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Frokostlevering
Vi leverer dagligt en lækker frokost tilpasset jeres behov. Med de 
bedste kokke og råvarer samt en kort leveringsprocedure har vi Dan-
marks bedste frokostløsning, som holder et konstant højt niveau.

FESTER, RECEPTIONER OG EVENTS

Brasserie

Alle ønsker, at netop deres event, bryllup, fest, reception, kick-off eller
lignende skal være noget helt specielt. Derfor gør vi os umage for at 
skabe en spændende oplevelse, der passer til jeres behov.

Under kyndig ledelse af vores projektledere og køkkenchefer skræd-
dersyer vi den perfekte løsning for jer med såvel mad, drikkevarer, 
service, kokke, tjenere m.v., så alles forventninger bliver indfriet.

Vi sørger ligeledes gerne for invitationer, tilmeldingsregistrering, 	
underholdning, tema, udsmykning, evaluering m.v.

Har I  brug for en enkel og uformel, men stadig lækker middags-
oplevelse, kan vi anbefale vores brasserie koncept. Bordene dækkes 
hyggeligt med kurve med bestik, stearinlys og servietter. Gæsterne 
henter maden og drikkevarerne ved de indbydende buffeter og vores 
tjenere sørger for afrydning. Brasserie menuen er økonomisk fordel-
agtig og fungerer godt ved både små og store arrangementer.

Referencer
Med erfaring siden 1980, over 6.500 arrangementer og en del kantiner har vi 
naturligvis masser af referencer.

Kontakt os og vi skal med glæde henvise jer til relevante referencer.

Læs mere om os på www.vip-as.dk



Vi er et familieejet catering- og arrangement firma, som siden 1980 har 
stået i spidsen for over 6.500 arrangementer fra 10 til 12.000 gæster og 
siden 2007 har vi drevet kantiner og forpagtninger.

VIP leverer kvalitetsprodukter og unikke oplevelser til kunder, der efterspørg-
er en professionel kantineleverandør eller arrangør af fester, middage, re-
ceptioner m.v.

VIP A/S 
Vi sætter en ære i personlig kontakt og skræddersyr således vores ydelser 
til den enkelte kundes behov og ønsker. Vælger du os som leverandør, får 
du en dygtig projektleder til at stå i spidsen for hele leverancen ”one point 
of contact”. Det sikrer overblikket og indsigten igennem hele forløbet. Vi 
opnår på den måde en høj kundetilfredshed, fordi vi indfrier vores kunders 
forventninger til høj kvalitet og fleksibilitet til den aftalte pris.

Referencer
Med erfaring siden 1980, over 6.500 arrangementer og en del 
kantiner har vi naturligvis masser af referencer.

Kontakt os og vi skal med glæde henvise jer til relevante referencer.

Læs mere om os på www.vip-as.dk

Madfilosofi
Vores mad tager afsæt i det klassiske nordiske og internationale
køkken, hvor vi prioriterer kvalitet, kreativitet og alsidighed med fokus
på vores kunders ønsker og forventninger.

Vores mad er lavet fra bunden, varieret og overraskende og vi går
ikke på kompromis med kvaliteten.

Vores råvarer bearbejdes med udgangspunkt i at bibeholde deres
egen smag, og vi bestræber os på at bruge danske producenter, som
dyrker med omtanke og omhu for miljøet.

Vores dygtige og stolte kokke sætter en ære i at lave god mad.

Gastronomisk teambuilding
Vi afholder Gastronomisk teambuilding i vores køkkener, hvor del-
tagerne samles om at prøve kræfter med den avancerede madlav-
ning i hyggelige rammer.

En perfekt mulighed for at pleje eller skabe relationer med kunder og 
medarbejdere.

Selskabslokaler
Vi sætter en ære i at finde de perfekte rammer til ethvert arrangement.
Derfor har vi konstant fingeren på pulsen og ved hvilke muligheder, 
der byder sig. Om det skal være intime selskabslokaler, flotte telte, 
historiske rammer eller rå haller, så finder vi løsningen. Herudover 
har vi mange idéer til utraditionelle locations; på vandet, i naturen, i 
et cirkustelt, i en parkeringkælder m.v.

Ud over egne selskabslokaler har vi et fast cateringsamarbejde med 
en lang række af attraktive locations med kapacitet fra 10 til 10.000
gæster.

Kantinedrift
Vi tilbyder kantinedrift til de virksomheder, der ønsker at gøre noget 
ekstra for deres medarbejdere og samtidig have glæde af vores cater-
ing leverancer. Lækker og sund mad betyder meget i hverdagen for 
de ansattes trivsel og arbejdsindsats. Derfor har vi specialiseret os i 
at skabe innovative og inspirerende oplevelser, hvor maden laves fra 
bunden med friske råvarer.
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